1 GX-500D (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний цифровий 1 шт. 995,40 995,40
2 BNT-1000AP Schuko Powercom ДБЖ 1000VA/600W line-interactive USB 3*Schuko 1 шт. 6 476,40 6 476,40

Разом: 7 471,80
Без податку (ПДВ) 0,00

Всього найменувань 2, на суму 7 471,80 UAH
Сім тисяч чотириста сімдесят одна гривня 80 копійок

Від виконавця* Отримав(ла)

Левченко Лена
* Відповідальний за здійснення господарської операції і правильність 
її оформлення

За довіреністю